
内蒙古⼯业⼤学印刷服务定点采购定点竞价成交公告

发布时间：2025-05-13 17:50:22

一、项目概述

项目编号：NMGZFCG-DDFW-2025-618412

项目名称：内蒙古工业大学印刷服务定点采购

采购单位：内蒙古工业大学

所属区域：内蒙古自治区本级

预算金额(元)：378,000.00

项目开始时间：2025-04-26 18:23:21

项目截止时间：2025-04-30 19:30:00

采购人联系方式：杨老师 0471-3825180

采购计划备案书/批准书编号：内政采计划[2025]08873

采购方式：电子卖场（定点服务）

二、报价要求

(一)报价须知

1.报价应包括对投标产品的运输、安装、售后服务、技术支持、保险、利润、税金及合同包含的所有风险、责任等各项应有费用。

2.供应商必须响应所有的需求。

(二)答疑与咨询

采购人联系方式：杨老师 0471-3825180

三、成交原则

1.报价供应商不足三家时，作废标处理。

2.采购人选择非最低报价供应商为成交供应商的应说明理由，选择理由将在结果公示中进行公示。

四、需求明细

编号 项目需求 数量 计量单位

1 2025年学历、学位证书内芯和封皮印刷服务，具体需求详见附件。 42,000 套

五、商务需求

编号 需求内容

1 按时保质保量完成印刷服务，包含送货上门、验收合格。

2025/5/13 17:50 about:blank

about:blank 1/4



六、报价明细

名称 数量 单位 供应商名称 供应商报价(元) 是否中标

2025年学历、学位证书内芯和
封皮印刷服务，具体需求详见

附件。
42,000 套 内蒙古正和印务有限责任公司 189,000.00 是

2025/5/13 17:50 about:blank

about:blank 2/4



七、供应商报价

成交供应商：内蒙古正和印务有限责任公司

成交时间：2025-05-13 16:01:29

成交金额：189000.00，大写(人民币)：壹拾捌万玖仟元整。

排名 供应商名称 总报价(元) 报价时间

1 内蒙古正和印务有限责任公司 189,000.00 2025-04-30 16:37:47

2 内蒙古易嘉彩色印务有限公司 243,600.00 2025-04-29 22:04:30

3 浙江文泰印业有限公司 246,960.00 2025-04-28 10:15:09

4 呼和浩特市新城区和庆印刷部 247,800.00 2025-04-27 12:02:29

5 呼和浩特市凌达新产品开发有限公司 252,000.00 2025-04-29 09:05:50

6 内蒙古科技印刷有限责任公司 252,000.00 2025-04-30 16:45:06

7 光启科技（内蒙古）有限公司 255,555.00 2025-04-30 07:36:52

8 内蒙古发晶商贸有限责任公司 277,200.00 2025-04-28 15:03:45

9 新城区海扬办公电脑耗材印务部 288,960.00 2025-04-27 18:01:05

10 内蒙古爱信达教育印务有限责任公司 299,500.00 2025-04-29 09:19:39

11 呼和浩特市达思特彩色印务有限公司 305,000.00 2025-04-28 12:55:11

12 呼和浩特市鸣轩商贸有限公司 315,000.00 2025-04-30 14:31:08

13 山西基因包装印刷科技股份有限公司 323,400.00 2025-04-26 16:06:41

14 卓资县金艺传媒有限公司 378,000.00 2025-04-25 21:57:39

15 林西县九亿广告店（个体工商户） 378,000.00 2025-04-27 08:43:18

16 内蒙古日报北方印务有限责任公司 378,000.00 2025-04-28 08:39:20

17 海拉尔区鑫盛洋办公用品商行 378,000.00 2025-04-30 09:21:45

2025/5/13 17:50 about:blank

about:blank 3/4



采购单位：内蒙古工业大学

2025年05月13日

2025/5/13 17:50 about:blank

about:blank 4/4


